

## Julemøte med Paul Harris-utnevnelser 14.12.2018.

Ref.: Harald Nymoene/foto: Magnus Trønningsdal

**K**lubbens siste møte før jul ble markert med kaffe, gode kaker og flott sang og musikk ved Helene Lossius og Bjørn Kåre Sandstad. Gunnar Skrede ga oss et ettertankens kåseri han selv kalte Juletankar. Her levendegjorde han gamle tradisjoner og nødvendige forberedelser i førjulstida og sammenholdt dem med våre juleforberedelser slik de er i dag. Det hele illustrert med egne minner fra barnsben av. Mye i samfunnet er endret, men forberedelser og feiring av julehøytida står enda godt tuftet på de samme skikker og tradisjoner som tidligere, - selv om mangt er tilpasset vår egen tid. Julen er nå som tidligere først og fremst en familiefest der familien søker sammen. Før han leste juleevangeliet Luk.2, 1.14 avsluttet han tankene sine slik: - Det er godt når familiane tek vare på kvarandre i jula.

Til møtet var Åge Hareide invitert som gjest og fikk utmerkelsen Paul Harris Fellow. Åge er nå landslagstrener for det danske fotballandslaget, har vært seriemester som trener i alle de tre skandinaviske landa, og han har lagt stor vekt på de menneskelige sidene i sin trenergjerning ved utvikling av godt samarbeid og lagspill.

Paul Harris Fellow ble også tildelt Gunnar Skrede og Ottar Befring. Gunnar Skrede har med sine 51 år som rotarianer, sin lange prestegjerning - sist som domprost i Molde, og for sin omtanke og omsorg både i profesjon og i klubbarbeidet.

Ottar Befring har yrkeskarriere fra forsvaret, vært president i Norsk Forsvarsforening, Fylkesmann i Møre og Romsdal, statssekretær i LD 1992 - 97, hatt sete i kommunestyre og fylkesting og har hatt mange verv i lag og foreninger i lokalsamfunnet.

Under møtet var medlemmene våre oppfordret til å gi et bidrag til Frelsesarmeens julegryte. Innsamlet sum ble kr 4.100,-.



*Bjarne Hammer – et ansikt i mengden. Bak: Guttorm Vik*



*Gjest: Åge Hareide + Olav S.*



*Innk. Ida og Helene*



*Samling rundt bordene*



*Kunsnerisk: Helene og Bjørn Kåre Sandstad*



*Julebudskapet v/Gunnar S.*



*Kameratskapskomiteen himself, Tor V.*



*Einar K. sjekker kollekten*



*Ottar B. får PHF-knappen av Ida*



*Gunnar S. får den av past pres. Kåre V.*





*Presidenten fester den på Åge Hareides jakke*



*Vi hadde nesten glemt "tantes" kake*



*President, Ole, sammen med stolte innehavere*